PROAD - Pré-Reitoria de Administracao - Atividade #49644

Objetivo Estratégico # 27 (Em Andamento): 2. Ampliar e consolidar a infraestrutura académica, administrativa e tecnolégica.

Desafio Estratégico # 549 (N&o Iniciada): 2. Ampliar e consolidar a infraestrutura académica, administrativa e tecnologica

Agao Setorial - Reitoria # 3301 (N&o Iniciada): [DADM] Viabilizar a realizagao das agbes do ensino, pesquisa, extensao, gestdo de pessoas,

comunicagao, relagdes internacionais e desenvolvimento institucional

Acao # 49468 (Em Andamento): Realizar os procedimentos de execugédo do Plano Anual de Contratagdes 2021.

Atividade # 49474 (Em Andamento): Realizar procedimentos de contratagdo de monitor de acessibilidade.

[DADM/CCL] Realizar procedimentos da sessao publica de licitacao

08/02/2021 17:32 - CCL - PROAD Reitoria

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

Nao Iniciada
Normal
CCL - PROAD Reitoria

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

02/03/2021
05/03/2021
0%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

15/04/2025

1/1
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